VOTO DE CONGRATULAÇÕES
       Senhor Presidente,

       Requeiro, dentro das normas regimentais, que seja consignado em Ata dos nossos trabalhos desta reunião e enviado VOTO DE LOUVOR ao amigo JOSÉ NILSON DA SILVA, o popular NILSINHO, por sua reeleição para a presidência do Conselho Deliberativo da Sociedade Musical Beneficente Euterpe Friburguense, desejando-lhe continuado sucesso à frente desta importante entidade de nossa cidade.

Sala Dr. Tancredo de Almeida Neves

Em 27 de novembro de 2007.

Vereador MARCELO VERLY